

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: صنعت روی زنگان	سرمایه ثبت شده: 100,000
نماد: زنگان	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 272002	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1402/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1402/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۶۸۲,۸۱۱	۵۵۶,۱۹۱	۱,۱۳۲,۴۰۲	۲۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۵۰۲,۳۰۸)	(۴۴۳,۲۷۴)	(۸۹۵,۸۱۹)	(۱۳)
سود(زیان) ناخالص	۱۸۰,۵۰۳	۱۱۲,۹۱۷	۲۳۷,۵۸۳	۶۰
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۴۷,۷۲۴)	(۳۱,۱۲۶)	(۷۲,۵۰۷)	(۵۳)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۵,۹۴۹	۳,۲۵۶	۹,۳۰۹	۸۳
سایر هزینه‌ها	(۸,۵۸۳)	(۳,۶۸۸)	(۴,۸۲۰)	(۱۳۳)
سود(زیان) عملیاتی	۱۳۰,۱۴۶	۸۱,۳۵۹	۱۶۹,۵۶۵	۶۰
هزینه های مالی	(۸۲۲)	(۲۶۴)	(۸۶۵)	(۱۲۶)
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۱,۶۰۴	۸۹۷	۴,۶۲۳	۷۹
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۳۰,۹۲۸	۸۱,۸۹۲	۱۷۳,۳۲۳	۶۰
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۲۸,۲۳۰)	(۱۸,۱۲۸)	(۳۳,۶۸۲)	(۵۶)
سال‌های قبل	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۰۲,۶۹۸	۶۳,۷۶۴	۱۴۰,۶۴۱	۶۱

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	۱۰۲,۶۹۸	۶۳,۷۶۴	۱۴۰,۶۴۱	۶۱
سود(زیان) پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۱,۰۲۰	۶۳۲	۱,۴۱۲	۶۱
غیرعملیاتی (ریال)	۸	۵	۱	۶۰
ناشی از عملیات در حال تداوم	۱,۰۲۸	۶۳۷	۱,۴۱۳	۶۱
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) پایه هر سهم	۱,۰۲۸	۶۳۷	۱,۴۱۳	۶۱
سود (زیان) خالص هر سهم – ریال	۱,۰۲۷	۶۳۸	۱,۴۰۶	۶۱
سرمایه	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص	۱۰۲,۶۹۸	۶۳,۷۶۴	۱۴۰,۶۴۱	۶۱
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره هاي آتي به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:				
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) جامع سال	۱۰۳,۶۹۸	۶۳,۷۶۴	۱۴۰,۶۴۱	۶۱
توضیحات				

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاري				
دارایی‌های ثابت مشهود	۵۸۲,۲۴۳	۳۴۲,۵۲۳	۳۰۰,۰۴۹	۷۰
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۴,۷۱۰	۵,۴۵۶	۶,۶۸۱	(۱۴)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۰,۵۹۳	۳۰,۵۹۳	۳۰,۵۹۳	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دارایی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های غیرجاري	۶۰۷,۵۴۶	۳۶۸,۵۷۳	۳۳۷,۳۳۳	۶۵
دارایی‌های جاري				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۳۳,۸۰۵	۹,۵۱۵	۹,۵۲۶	۱۴۰
موجودی مواد و کالا	۳۵۷,۵۴۸	۱۴۴,۳۶۸	۱۴۵,۱۹۴	۷۸

شرح	به تاريخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱	تجدید ارائه شده به تاريخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاريخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۲۵۴,۰۶۳	۲۳۸,۸۲۳	۲۸۲,۷۸۳	(۲۵)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۴,۵۲۸	۲,۸۲۴	۲,۸۲۴	۶۰
موجودی نقد	۱۹,۴۹۰	۴۳,۲۵۰	۷۱,۹۷۰	(۵۵)
	۵۵۸,۴۳۴	۵۳۸,۷۸۰	۵۱۲,۲۹۷	۴
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۵۵۸,۴۳۴	۵۳۸,۷۸۰	۵۱۲,۲۹۷	۴
جمع دارایی‌ها	۱,۱۶۵,۹۸۰	۹۰۷,۳۵۲	۷۳۹,۶۲۰	۲۹
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۱۸,۸۳۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۱۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) انباشته	۵۸۱,۱۴۵	۵۰۱,۹۹۶	۳۷۶,۰۶۳	۱۶
سهام خزانه	(۵۲,۳۴۷)	(۳۰,۲۰۸)	(۴۴,۰۶۹)	(۷۳)
جمع حقوق مالکانه	۶۵۷,۶۴۸	۵۸۱,۷۸۸	۴۴۱,۹۹۳	۱۳
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	۰
بدهی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۰۹,۰۱۲	۷۹,۶۲۵	۵۰,۶۲۲	۳۷
جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۰۹,۰۱۲	۷۹,۶۲۵	۵۰,۶۲۲	۳۷
بدهی‌های جاری				

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۳۳۸,۱۴۱	۲۰۷,۳۱۹	۱۷۷,۹۰۷	۶۳
مالیات پرداختنی	۴۷,۵۳۹	۳۴,۸۴۴	۴۲,۹۸۲	۳۶
سود سهام پرداختنی	۹,۸۱۰	۶۷۳	۱۶,۲۰۵	۱,۲۵۸
تسهیلات مالی	۰	۰	۰	۰
ذخایر	۰	۰	۰	۰
پیش‌دریافت‌ها	۳,۸۳۰	۳,۱۰۳	۹,۹۱۱	۲۳
	۳۹۹,۳۲۰	۲۴۵,۹۳۹	۲۴۷,۰۰۵	۶۲
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع بدهی‌های جاری	۳۹۹,۳۲۰	۲۴۵,۹۳۹	۲۴۷,۰۰۵	۶۲
جمع بدهی‌ها	۵۰۸,۳۲۲	۲۲۵,۵۶۴	۲۹۷,۶۲۷	۵۶
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱,۱۶۵,۹۸۰	۹۰۷,۳۵۲	۷۳۹,۶۲۰	۲۹

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف خزانة	انداخته سهام	انداخته سایر	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانة	جمع کل
مانده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۱۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۷۶,۰۶۲	(۴۴,۰۶۹)	۴۴۱,۹۹۳
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۱۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۷۶,۰۶۲	(۴۴,۰۶۹)	۴۴۱,۹۹۳
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹											
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹									۱۴۰,۶۴۱		۱۴۰,۶۴۱
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۴۰,۶۴۱	۰	۱۴۰,۶۴۱
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۴۰,۶۴۱	۰	۱۴۰,۶۴۱
سود سهام مصوب									(۲۹,۵۵۶)		(۲۹,۵۵۶)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰	۰		۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰	۰		۰					۰
خرید سهام خزانه									(۲۷۴,۶۴۳)	(۲۷۴,۶۴۳)	(۲۷۴,۶۴۳)
فروش سهام خزانه			۰	۰					۲۸۸,۵۰۳	۲۸۸,۵۰۳	۲۸۸,۵۰۳
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۱۴,۸۴۹		۱۴,۸۴۹
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۵۰۱,۹۹۶	(۳۰,۲۰۸)	۵۸۱,۷۸۸
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱									۱۰۳,۶۹۸		۱۰۳,۶۹۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۰۳,۶۹۸	۰	۱۰۳,۶۹۸
سود سهام مصوب									(۲۹,۸۸۰)		(۲۹,۸۸۰)
افزایش سرمایه	۰		۰						۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									۰
خرید سهام خزانه									(۲۶۹,۰۷۳)	(۲۶۹,۰۷۳)	(۲۶۹,۰۷۳)
فروش سهام خزانه				۱۸,۸۳۰					۲۴۶,۹۳۳	۲۴۵,۷۶۳	۲۴۵,۷۶۳
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۶,۲۵۱		۶,۲۵۱
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۳/۰۶/۳۱	۱۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۸,۸۳۰	۱۰,۰۰۰	۰	۰	۵۸۱,۱۶۵	(۵۲,۳۴۷)	۶۵۷,۶۴۸

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۲۸۲,۸۴۲	۳۲,۲۷۲	۱۰۹,۱۹۲	۷۷۶
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱۶,۶۸۹)	(۱۸,۶۸۱)	(۴۱,۹۰۵)	۱۱
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۲۶۶,۱۵۳	۱۳,۵۹۱	۶۷,۲۸۷	۱,۸۵۸
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۲۵۹,۶۲۶)	(۳۱,۸۳۴)	(۷۵,۶۷۱)	(۷۱۶)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاری نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	(۲۲۵)	(۲۲۵)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۵۹۹	۳,۷۳۸	--
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۱۵۶	۲۰۴	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۲۵۹,۶۲۶)	(۳۱,۳۰۴)	(۷۱,۸۵۴)	(۷۳۹)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۶,۵۱۷	(۱۷,۷۱۳)	(۴,۵۶۷)	--
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	(۲۰,۰۰۰)	۰	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۳۰۰)	(۱۹۱)	(۲۴,۷۳۴)	(۵۷)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۳۰,۳۰۰)	(۱۹۱)	(۲۴,۷۳۴)	(۱۵,۷۶۴)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۲۳,۷۸۳)	(۱۷,۹۰۴)	(۲۹,۳۰۱)	(۳۳)
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۴۳,۲۵۰	۷۱,۹۷۰	۷۱,۹۷۰	(۴۰)
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۲۳	۱۴۳	۵۸۱	(۸۴)
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱۹,۴۹۰	۵۴,۲۰۸	۴۳,۲۵۰	(۶۴)
معاملات غیرنقدی	۵۶۱,۲۶۹	۱۳۳,۵۷۰	۵۹۸,۵۰۹	۳۵۸
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

نوع کالا		واحد	ظرفیت عملی	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	
جمع	درآمد ارائه خدمات				تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	مبلغ تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	تعداد فروش	تعداد تولید	نرخ فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
۷۶۴,۸۲۳	۶۵,۱۰۰	۵۵۶,۱۹۱	۱۲۲,۰۷۸	۱۱۷,۷۵۲	۱,۱۳۳,۴۰۲	۲۳۷,۵۸۴(۸۹۵,۸۱۹)	۶۹,۳۷۴	۶۵,۶۳۴	۶۸۳,۸۱۱	۵۰۲,۳۰۸(۱۸۰,۵۰۴)	۶۴,۶۲۶	۶۹,۷۹۷	۷۶۴,۸۲۳	۶۵,۱۰۰	۵۵۶,۱۹۱	۱۲۲,۰۷۸	۱۱۷,۷۵۲	۱,۱۳۳,۴۰۲

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۳۰۹,۲۸۵	۳۷۰,۵۰۵	۷۰۹,۹۶۴	۱,۴۳۷,۳۶۳	۱,۱۳۳,۴۰۲	۶۸۳,۸۱۱	۷۶۴,۸۲۳
مبلغ بهای تمام شده	(۲۳۷,۴۹۸)	(۲۸۲,۴۰۰)	(۵۷۳,۲۵۳)	(۱,۰۷۰,۳۱۱)	(۸۹۵,۸۱۹)	(۵۰۲,۳۰۸)	(۵۵۸,۳۲۰)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

اتمام پروسه واردات تجهیزات و ماشین آلات تولید خط دوم آهک هیدراته ،افزایش درآمد و کاهش هزینه های عملیاتی - توانمندسازی منابع انسانی - بهینه سازی فرآیندهای شرکت - صرفه جویی در مصرف انرژی - کمک به موسسه های فرهنگی، ورزشی و عام المنفعه - افزایش کیفیت محصول - ایجاد امنیت شغلی و افزایش دانش فنی و غیرفنی در شرکت - ایجاد تنوع در فعالیت های زنجیره تولید - پیگیری سیستم مبارزه با پولشویی - پیگیری سیستم وصول مطالبات - افزایش توان و ظرفیت خطوط تولید فعلی - افزایش تولید و کاهش سربار - افزایش بهره وری با اعمال سیستم های مدیریت - همکاری با مراکز علمی جهت افزایش راندمان محصول - ادامه برنامه اکتشاف معادن - جذب فارغ التحصیلان نمونه دانشگاهها - افزایش سهم بازار

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات

نرخ فروش محصولات	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	نرخ فروش محصولات در صورت ثبات قیمت های حامل های انرژی بدون تغییر برآورد می گردد .
------------------	--	---

بهای تمام شده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
-----	--	---	--

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
مواد مستقیم مصرفی	۹۷,۲۷۷	۴۵,۸۱۷	۶۵,۸۱۷
دستمزد مستقیم تولید	۱۵۹,۵۵۵	۱۱۰,۶۹۹	۱۱۰,۷۰۰
سربار تولید	۶۱۹,۴۱۶	۴۳۸,۱۱۵	۴۱۰,۳۶۹
جمع	۸۷۶,۲۴۸	۵۹۴,۶۳۱	۵۸۶,۸۸۶
هزینه جذب نشده در تولید	(۴,۸۳۰)	(۸,۵۸۳)	۰
جمع هزینه های تولید	۸۷۱,۴۲۸	۵۸۶,۰۴۹	۵۸۶,۸۸۶
خالص موجودی کالای در جریان ساخت	۳۲,۲۱۴	(۸۴,۶۴۳)	(۳۶,۹۳۴)
ضایعات غیر عادی	۰	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۹۰۳,۶۴۲	۵۰۱,۴۰۶	۵۴۹,۹۵۲
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۸,۴۰۴	۱۶,۳۲۷	۱۶,۳۲۷
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۱۶,۳۲۷)	(۱۵,۳۲۵)	(۷,۸۵۹)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۸۹۵,۸۱۹	۵۰۲,۳۰۸	۵۵۸,۳۲۰
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۰	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۸۹۵,۸۱۹	۵۰۲,۳۰۸	۵۵۸,۳۲۰

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	بابت توجه به افزایش نرخ خرید مواد اولیه در ۶ ماهه دوم سال ۱۴۰۲ پیش بینی می گردد عوامل بهای تمام شده افزایشی باشد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گریده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱														
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
آهک هیدراته	تن	۲۳۳	۷,۹۶۱,۳۷۳	۱,۸۵۵	۳۷,۴۶۳	۱۳,۰۸۱,۶۰۱	۳۵۹,۲۶۰	۲۵۰	۰	۰	۳۷,۸۴۱	۱۳,۹۰۳,۹۹۱	۳۵۹,۲۶۰	۱۰۵	۱۷,۶۶۶,۶۶۷	۱,۸۵۵

شرح	واحد	موجودي اول دوره			خرید طی دوره ماهه منتهی به ۰۶/۰۶/۲۱			موجودی پایان دوره				
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ		
موجودی اول دوره	موجودی اول دوره	موجودی اول دوره	موجودی اول دوره	موجودی اول دوره	موجودی اول دوره	موجودی اول دوره	موجودی اول دوره	موجودی اول دوره	موجودی اول دوره	موجودی اول دوره		
مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	
ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	
												مواد اولیه داخلی:
۴۱,۶۳۹	۶۷۰,۸۶۱	۲۷,۹۳۴	۲۶,۷۵۷	۸۷۰,۳۶۵	۳۱,۹۹۲	۵۰,۴۰۶	۷۲۵,۵۴۹	۲۶,۵۷۲	۲۷,۹۹۰	۸۳۴,۳۶۹	۲۳,۳۵۴	سنگ آهک
۵	۵۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۲,۹۰۰	۵	۶۳۶,۸۰۰,۰۰۰	۳,۱۸۴	۷	۵۹۵,۲۸۵,۷۱۴	۴,۱۶۷	۳	۶۳۹,۰۰۰,۰۰۰	۱,۹۱۷	فروسیلیس
۸۰,۹۰۰	۹۸۹	۸۰	۲,۳۰۰	۹۰۹	۲	۲,۳۰۰	۹۰۹	۲	۸۰,۹۰۰	۹۸۹	۸۰	باطله باطله
۴,۶۱۲	۱,۰۸۴	۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴,۶۱۲	۱,۰۸۴	۵	باطله سیرکوله نشده
۱۸۴,۸۹۰	۲۶۵	۴۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۸۴,۸۹۰	۲۶۵	۴۹	سایر مواد معدنی
۴۹۲	۹,۰۲۲,۳۵۸	۴,۴۳۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۹۲	۹,۰۲۲,۳۵۸	۴,۴۳۹	ماده معدنی سولفور ه روی
۵۰۸	۱۷,۱۳۰,۰۷۹	۸,۶۹۷	۰	۰	۰	۰	۱۷,۳۳۴,۳۳۳	۵,۰۷۶	۲۱۵	۱۶,۸۴۱,۸۶۰	۳,۶۲۱	زغال سنگ کک
		۴۴,۱۰۴			۳۵,۱۷۸			۴۵,۸۱۷			۳۳,۴۶۵	جمع مواد اولیه داخلی
												مواد اولیه وارداتی:
		۰			۰			۰			۰	جمع مواد اولیه وارداتی
		۴۴,۱۰۴			۳۵,۱۷۸			۴۵,۸۱۷			۳۳,۴۶۵	جمع کل

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی)

شرح	واحد	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹											
		موجودي اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:													
سنگ آهک	تن	۲۷,۹۹۰	۸۳۴,۳۶۹	۲۳,۳۵۴	۴۰,۰۰۰	۱,۲۰۰,۰۰۰	۴۸,۰۰۰	۵۰,۴۰۶	۱,۱۱۳,۳۰۰	۵۶,۱۱۷	۱۷,۵۸۴	۸۶۶,۵۳۶	۱۵,۲۳۷
فروسیلیس	تن	۳	۶۳۹,۰۰۰,۰۰۰	۱,۹۱۷	۷	۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۵,۶۰۰	۷	۷۵۱,۵۷۱,۴۳۹	۵,۲۶۱	۳	۷۵۳,۰۰۰,۰۰۰	۲,۳۵۶
باطله باطله	تن	۸۰,۹۰۰	۹۸۹	۸۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۸۰,۹۰۰	۹۸۹	۸۰
باطله سیرکوله نشده	تن	۴,۶۱۲	۱,۰۸۴	۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴,۶۱۲	۱,۰۸۴	۵
سایر مواد معدني	تن	۱۸۴,۸۹۰	۲۶۵	۴۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۸۴,۸۹۰	۲۶۵	۴۹
ماده معدني سولفور ه روي	تن	۴۹۲	۹,۰۲۲,۳۵۸	۴,۴۳۹	۰	۰	۰	۴۹۲	۹,۰۲۲,۳۵۸	۴,۴۳۹	۰	۰	۰
زغال سنگ کک	تن	۲۱۵	۱۶,۸۴۱,۸۶۰	۳,۶۲۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۱۵	۱۶,۸۴۱,۸۶۰	۳,۶۲۱

شرح	واحد	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹											
		موجودي اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال
جمع مواد اولیه داخلی			۳۳,۴۶۵			۵۳,۶۰۰			۶۵,۸۱۷			۳۱,۲۴۸	
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی			۰			۰			۰			۰	
جمع کل			۳۳,۴۶۵			۵۳,۶۰۰			۶۵,۸۱۷			۳۱,۲۴۸	

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی پایان سال آینده)

برآورد شرکت از تغییرات نرخ خرید مواد اولیه

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد شرکت برای نرخ خرید مواد اولیه در ۶ ماهه دوم سال افزایشی می باشد.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.» اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این طلایه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۱۸۱,۲۰۳	۱۲۶,۳۹۱	۱۲۶,۳۹۱	۳۸,۶۵۳	۳۵,۷۰۸	۳۵,۷۰۸
هزینه استهلاک	۳۵,۳۸۹	۱۹,۹۹۶	۱۹,۹۹۶	۱,۳۷۴	۶۹۴	۶۹۴
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۹۱,۶۸۲	۷۴,۰۴۳	۸۵,۰۶۳	۲۶۰	۲۶۰	۲۶۰
هزینه مواد مصرفی	۱,۲۹۷	۳۹۵	۳۹۵	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۱۱۵,۲۲۲	۷۲,۰۸۲	۸۵,۲۶۰	۱۲۳	۰	۰
سایر هزینه ها	۱۹۴,۶۲۳	۱۴۵,۳۰۸	۹۳,۳۶۴	۳۲,۰۹۷	۲۱,۰۶۲	۲۱,۰۶۲
جمع	۶۱۹,۴۱۶	۴۳۸,۱۱۵	۴۱۰,۳۶۹	۷۲,۵۰۷	۴۷,۷۲۴	۴۷,۷۲۴

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تغییرات ، متأثر از تغییر در شاخص عمومی قیمتها در سال ۱۴۰۲ و نرخ تورم خواهد بود.
--	---

وضعیت کارکنان

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۱۹	۱۱۴	۱۱۷
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۵۱	۵۳	۵۳

وضعیت ارزی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	نوع ارز	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱		برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۱,۲۳۰	۴۴۶	۱,۲۳۰	۴۵۷	۱,۲۳۰	۴۵۷
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۳,۱۵۰	۱,۲۲۴	۳,۱۵۰	۱,۲۳۶	۳,۱۵۰	۱,۲۳۶

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مقروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی طرح ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت برآوردی فیزیکی طرح برآوردی بهره برداری از طرح	تاریخ	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات
خط دوم تولید آهک هیدراته	۴۳۰,۰۰۰	۶,۳۰۰,۰۰۰	یوان		۷۳۰,۰۰۰	۱۰		۰	۱۴۰۲/۰۸/۳۰		
حفر چاه	۲۰,۰۰۰	۰			۱۹,۹۲۶	۱۰		۰	۱۴۰۲/۱۱/۳۰		

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱					برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹				
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سایر شرکت های خارج از بورس	سال مالی شرکت پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهم	درآمد نقدی هر سهم	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهم	درآمد نقدی هر سهم
سایر شرکت های خارج از بورس	۶	۰	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۰	۰						۰	۰	۰	۰
آلفا ماشین پویا	۵۰	۰	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۰	۰						۰	۰	۰	۰
بورس کلاي ايران	۰	۰	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۵۶۸							۰	۰	۰	۰
بانک پارسیان	۰	۰	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۰	۰						۰	۰	۰	۰
ملي سرب و روي ايران	۰	۰	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۳							۰	۰	۰	۰
فراوري مواد معدني ايران	۰	۰	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۲۸							۰	۰	۰	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.» اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
انبارداری	۴,۵۱۱	۳,۶۵۱	۳,۶۵۱
سایر درآمدهای عملیاتی	۴,۳۷۸	۳,۳۹۸	۳,۳۹۸
متفرقه	۳۳۰	۰	۰
جمع	۹,۳۰۹	۵,۹۴۹	۵,۹۴۹

سایر هزینه های عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
هزینه جذب نشده	۴,۸۳۰	۸,۵۸۳	۳,۵۳۶
جمع	۴,۸۳۰	۸,۵۸۳	۳,۵۳۶

منابع تامین مالی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

منابع تامین مالی شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱										
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)					سایر توضیحات		
			ریالی	ارزی			مبلغ هزینه مالی طی دوره			
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)			کوتاه مدت	بلند مدت
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۸۲۲	هزینه مالی مربوط به بازار گردان سهام می باشد	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰						۰		
جمع		۰	۰			۰	۰	۸۲۲		
انتقال به دارایی										
								۸۲۲	هزینه مالی دوره	

منابع تامین مالی (برآوردی)

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

برآورد منابع تامین مالی شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹										
سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود	محل تامین
				ریالی	ارزی					
		بلند مدت	کوتاه مدت		معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)	مبلغ ارزی	نوع ارز			
	۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰							۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۰	۰	۰	۰			۰	۰		جمع
	۰	انتقال به دارایی								
	۰	هزینه مالی دوره								

منابع تامین مالی (برآوردی پایان سال آینده)

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

برنامه شرکت جهت تامین مالی پروژه های مربوطه استفاده از سایر روش های تامین مالی (افزایش سرمایه) می باشد .

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

شرکت سعی دارد با مدیریت نقدینگی حاصل از فروش محصول ، از تسهیلات بانکی کمتری استفاده نماید لذا تغییرات زیادی در هزینه های مالی متصور نمی باشد

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
سود سرمایه گذاریها در سایر شرکتها	۳,۷۳۸	۱,۴۳۹	۳۸۵
سود سپرده بانکی	۳۰۴	۱۴۲	۱۴۳
درآمدهای سرمایه گذاری	۰	۰	۰
درآمد ناشی از تسعیر نرخ ارز	۵۸۱	۲۳	۰
درآمدهای متفرقه	۰	۰	۰

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
جمع	۴,۶۲۳	۱,۶۰۴	۵۲۸

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
سایر اقلام متفرقه	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۵۰۱,۹۹۶	۳۰,۰۰۰	۱۴۰,۶۴۱	۲۹,۸۸۰	۱۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برنامه ریزی لازم به منظور افزایش میزان تولید، بهبود کیفیت محصولات و کاهش هزینه های تولید و ایجاد تنوع لازم در منابع خرید ماده معدنی از اهم برنامه های آینده شرکت می‌باشد.
--	---

سایر توضیحات با اهمیت

سیاست کلی شرکت افزایش سهم بازار اhek هیدراته می باشد . در راستای اجرای پروژه خط تولید دوم آhek هیدراته و افزایش سرمایه
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»